על לשריטה לו וגרם ברכב שנהג השוטר של ובידו בגבו
הנאשם גם ברגליו. כשהגיעו לתחנת המשטרה הנאשם המשיך להתנגד לשוטרים ולקלל אותם. במהלך האירוע כולו

החזיק הנאשם על גופו 2.57 גרם חשיש ואף עישן חשיש במהלך הנסיעה ולפניה.

30. מעשיו אלה של הנאשם מבססים עבירות של תקיפת המתלוננת לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז- 1977,
ואיומים עליה, לפי סעיף 192 לאותו החוק. כן מבססים מעשיו של הנאשם עבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273
החזקת של ועבירה החוק לאותו 275 סעיף לפי תפקידו מילוי בשעת לשוטר הפרעה של עבירה העונשין, לחוק
סמים לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973, ועל כן

אני מרשיעה את הנאשם בעבירות אלה.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, במעמד הצדדים